CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 43912015

~El UL1IC, ~AL

ENCAMINHE SE

76m15

den

Súmula: "Solicito providências ao Executivo,
junto á Secretaria de lnfraestrutura e Serviços
Urbanos e á Secretaria de Trânsito e
Transportes, para que providencie a colocação
de Lombadas, sito á Rua dos Goianos, Parque
Suburbano, na altura dos números 801-A e
400".

Indico à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado o Excelentíssimo
Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto á Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Urbanos e á Secretaria de Trânsito e Transportes,
respectivamente aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier e ao Sr. Israel
Rodrigues Marques, para que providencie a colocação de Lombadas, sito á Rua
dos Goianos, Parque Suburbano, na altura dos números 801-A e 400'.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

O referido pedido deve-se ao fato de reclamações dos moradores, que visa a
precaução de atropelamento, devido a alta velocidade com que os veículos
trafegam, é importante também salientar que no local mencionado há grande
movimentação de transeuntes, e tais lombadas seriam de suma importância
para evitar acidentes..

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de Maio de 2015.

RA MUNICIP/\I DE TAPEVI

PROTOCOLO

22 NAI 2015 E ALMEIDA
riuissur ruiiririu - PV"

Dr

Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

Assinatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

- 	 :

-

--'.-- 	'

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

— 	- - 	 - - 	- .- 	-. 	- - 	- 	-- - 	- 	- 	 - 	- 	-- 	-- - - 	-' - 	--'-.- 	 — 	--- 	s 	 -

- ;: -r--

- -
I

- 	 -

4 	- 	___ 	LI- 	- 	- 	- - 	--